各位

全１ページ

登録速報 (２０２３－ ２０７ )

           ２０２３年１０月１９日

クミアイ化学工業株式会社

企 画 普 及 部 普 及 課

登 録 速 報

下記の通り､注意事項変更届けを提出しましたので、ご連絡します。

受付日： ２０２３年１０月１９日

（注意事項は届けを提出した段階で､登録変更となります）

記

１ 農薬の登録番号及び名称

登録番号：第２４４４７号

名  称：シンズイ Z１キロ粒剤

２ 変更を生じた年月日

令和 5年 10月 19日

３ 変更を生じた事項及び変更の内容

農薬登録申請書第 9 項に２）として次の注意事項を追加し、以降番号を順次繰り下

げ、変更後のとおりとする。

追加する注意事項

２）無人航空機による散布で使用する場合は、飛散しないよう特に注意すること。

変更後

１）水産動植物（藻類）に影響を及ぼすので、河川、養殖池等に飛散、流入しないよ

う注意して使用すること。

２）無人航空機による散布で使用する場合は、飛散しないよう特に注意すること。

３）散布後は水管理に注意すること。

４ 変更の理由

適切な注意事項にするため。

以上